
Májová cena Masarykovho Dvora

 v drezúre 2025

Preteky: 250503SD

Dátum: 3.5.- 4.5.2025

Usporiadateľ: JK Masarykov Dvor

Miesto konania: Masarykov Dvor, Vígľaš-Pstruša

Hlavný rozhodca: Nadežda Ivaničová

Rozhodcovský zbor: Iva Shutzová (CZ)
Jana Medová



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
1.súťaž: SJF P1
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca

C Známka
1 72,00%
2 7,1 71,00%
3 6,6 66,00%
4 63,00%
5 61,00%
6 60,00%
6 60,00%
7 59,00%

Rozhodcovský zbor:
C - Medová, Ivaničová

Lilly Alena Marthaler 8872 Never Forget 13120 Sportstall Marthaler 7,2
Lilly Alena Marthaler 8872 Fuchshofs Dondyke 13121 Sportstall Marthaler 
Jakub Slobodník 9607 Aston 10406 Harmónia v sedle
Petra Danekova 9601 NONIUS XXX-1 SK 11717 JS Polet Trebostovo 6,3
Alexandra Meszárosová 9910 Alexander 13132 JK- Ivanka pri Dunaji 6,1
Ema Pálffyová 10301 Klip Vidar Z 8885 JS Polet Trebostovo 6,0
Ela Námešná 8995 Don Matteo 12642 Beri klub Nová Baňa 6,0
Michaela Králiková 10229 Prince Cherry Orchard 11871 JK Masarykov Dvor 5,9



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
2.súťaž: FEI úloha pre 4-ročné kone - Otvorená súťaž
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 39,8 79,60%
2 36,2 72,40%
3 36,1 72,20%
4 7,0 7,2 6,8 7,0 7,2 35,2 70,40%

2.súťaž: FEI úloha pre 4-ročné kone - Kategória 4-ročné kone
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 39,8 79,60%

Rozhodcovský zbor:
C - Shutzová, Ivaničová

Anežka Slobodníková 7279 Bon Bon 13309 Harmónia v sedle 7,8 8,0 7,6 8,2 8,2
Laura Ďurechová 7998 Red Lancaster 12296 JK Masarykov Dvor 6,9 7,8 7,3 7,0 7,2
Silvia Záhorská 1742 Pastorale 12611 JK Scarlett Šamorín 7,5 7,0 6,8 7,3 7,5
Veronika Marthaler Z0048 Never Forget 13120 Sportstall Marthaler 

Anežka Slobodníková 7279 Bon Bon 13309 Harmónia v sedle 7,8 8,0 7,6 8,2 8,2



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
3.súťaž: FEI úloha pre 5-ročné kone - úvodná - Cena Prohorse.sk
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 7,7 7,2 8,0 7,8 8,2 38,9 77,80%
2 7,5 7,8 7,5 7,5 7,5 37,8 75,60%
3 37,0 74,00%
4 35,5 71,00%
5 35,3 70,60%
6 34,6 69,20%
7 34,3 68,60%
8 31,1 62,20%

Rozhodcovský zbor:
C - Shutzová, Ivaničová

Veronika Marthaler Z0048 Red Lord 12825 Sportstall Marthaler 
Linda Fraňová 2093 Golden Flower 12156 JO Martin Záturčie 
Veronika Marthaler Z0048 Zu viel AMB 13336 Sportstall Marthaler 7,2 7,7 7,4 7,3 7,4
Laura Ďurechová 7998 Red Lancaster 12296 JK Masarykov Dvor 6,9 7,6 7,1 6,8 7,1
Silvia Záhorská 1742 Pastorale 12611 JK Scarlett Šamorín 7,2 7,0 7,4 6,7 7,0
Michaela Balážová 5701 Pretoria Elisson 12161 JS Polet Trebostovo 6,5 7,2 6,8 7,1 7,0
Patrik Eibner 2208 Jasper Diamond Jumper 12252 JK Diamond Academy Rapovce 6,8 6,9 7,0 6,8 6,8
Renáta Ďordevič 3559 Diamant De Vita 12216 Equinevita Stable & Academy Veľké Dravce 6,6 6,3 6,7 5,5 6,0



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
4.súťaž: FEI úloha pre 6-ročné kone - úvodná
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 Linda Fraňová 2093 Hariffa MD 11791 JO Martin Zaturcie 8,0 7,3 7,6 8,0 8,0 38,9 77,80%
2 Zdenka Toth Skripova CZE Don Camillo EM CZE CZE 8,2 7,3 7,5 7,1 7,5 37,6 75,20%
3 Milan Kuhajda 4920 12840 JK Jursky Dvor Nitra 7,5 7,4 7,6 7,0 7,5 37,0 73,50%

Rozhodcovský zbor:

GALLERIA´S DESTANO´S 

C - Shutzová, Ivaničová



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
5.súťaž: FEI Deti – úvodná úloha A - Cena Horseservice.sk
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Známka
1 67,909% 1 65,864% 1 66,887%
2 67,045% 2 63,636% 2 65,341%
3 66,591% 3 60,682% 5 63,637%
3 65,909% 4 61,364% 4 63,637%
5 64,545% 5 62,500% 3 63,523%
6 64,318% 6 57,500% 8 60,909%
7 61,591% 9 58,409% 7 60,000%
8 61,136% 11 58,636% 6 59,886%
9 61,818% 8 57,500% 8 59,659%

10 63,409% 7 55,682% 11 59,546%
11 59,773% 12 56,364% 10 58,069%
12 61,591% 9 53,864% 12 57,728%

Rozhodcovský zbor:
C -  Shutzová
B - Medová

Lilly Alena Marthaler 8872 Zu viel AMB 13336 Sportstall Marthaler 
Renáta Ďordevič 3559 Diamant De Vita 12216 Equinevita Stable & Academy Veľké Dravce
Patrik Eibner 2208 Jasper Diamond Jumper 12252 JK Diamond Academy Rapovce
Nina Filo 2165 Dimension 12971 Harmónia v sedle
Ela Námešná 8995 Nispuck 12921 Beri klub Nova Bana
Alexandra Meszárosová 9910 Alexander 13132 JK- Ivanka pri Dunaji
Ema Pálffyová 10301 Klip Vidar Z 8885 JS Polet Trebostovo 
Petra Danekova 9601 NONIUS XXX-1 SK 11717 JS Polet Trebostovo 
Jakub Slobodník 9607 Aston 10406 Harmónia v sedle
Lucia Pullmanová 9674 BŰBÁJ 13093 JK Masarykov Dvor
Rebeka Lakotová 8837 Daisy 10277 JK Masarykov Dvor
Ela Námešná 8995 Don Matteo 12642 Beri klub Nová Baňa



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
6.súťaž: FEI Deti – súťaž družstiev - 
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Rozhodca H Známka
1 Lilly Alena Marthaler 8872 Fuchshofs Dondyke 13121 Sportstall Marthaler 67,037% 1 66,111% 1 63,074% 3 65,407%
2 Diana Hunová 7853 Rocky Rebel 11990 JK- Ivanka pri Dunaji 65,556% 3 64,815% 2 64,074% 1 64,815%
3 Alica Pestunová 9008 Furioso L-34 Nemes 10993 Harmónia v sedle 65,556% 3 64,074% 3 62,963% 4 64,198%
4 Karolina Belakova 8575 Revolution 12362 JK Jursky Dvor Nitra 66,667% 2 62,407% 5 63,148% 2 64,074%
5 Michaela Balážová 5701 Pretoria Elisson 12161 JS Polet Trebostovo 64,444% 5 63,889% 4 62,778% 5 63,704%
6 Ela Námešná 8995 Nispuck 12921 Beri klub Nova Bana 61,667% 6 61,111% 6 59,444% 6 60,741%
7 Rebeka Lakotová 8837 Daisy 10277 JK Masarykov Dvor 57,778% 7 57,963% 7 57,593% 7 57,778%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
B - Shutzová
H - Medová



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
7.súťaž: FEI Juniori - úvodná
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Rozhodca H Známka
1 65,000% 1 66,833% 2 68,667% 1 66,833%
2 64,667% 2 67,500% 1 66,167% 2 66,111%
3 63,500% 3 64,667% 4 62,333% 4 63,500%
4 62,500% 5 62,833% 5 64,833% 3 63,389%
5 63,333% 4 65,000% 3 60,333% 5 62,889%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
H - Shutzová
B - Medová

Linda Fraňová 2093 Hariffa MD 11791 JO Martin Zaturcie
Tamara Polláková 7987 WELT REGENCY 8021 KPKRJ Rimavská Sobota
Silvia Záhorská 1742 Dancing Scarlett 11490 JK Scarlett Šamorín
Alica Pestunová 9008 Furioso L-34 Nemes 10993 Harmónia v sedle
Diana Hunová 7853 Rocky Rebel 11990 JK- Ivanka pri Dunaji



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
8.súťaž: FEI Mladí jazdci - úvodná - Cena Pivovaru Masaryk
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Rozhodca H Známka
1 Tamara Polláková 7987 WELT REGENCY 8021 KPKRJ Rimavská Sobota 65,313% 1 66,094% 1 61,406% 2 64,271%
2 Silvia Záhorská 1742 Dancing Scarlett 11490 JK Scarlett Šamorín 62,656% 2 61,406% 2 62,344% 1 62,135%

Rozhodcovský zbor:
B - Ivaničová
C - Shutzová
H - Medová



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
18.súťaž: FEI Prix St. George - Cena Greenfieldshop.sk
3.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Rozhodca H Známka
1 Michaela Balážová 5701 Marengo 10640 JS Polet Trebostovo 67,206% 1 69,118% 1 65,735% 2 67,353%
2 Milan Kuhajda 4920 Ariston ER 9051 JK Jursky Dvor Nitra 64,853% 3 68,235% 2 65,882% 1 66,323%
3 Zdenka Toth Skripova CZE Mandras CZE CZE 65,441% 2 65,882% 3 64,559% 3 65,294%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
B - Shutzová
H - Medová



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
9.súťaž: SJF P3
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca

C Známka
1 Lilly Alena Marthaler 8872 Fuchshofs Dondyke 13121 Sportstall Marthaler 7,5 75,00%
2 Lilly Alena Marthaler 8872 Never Forget 13120 Sportstall Marthaler 7,4 74,00%
3 Michaela Králiková 10229 Prince Cherry Orchard 11871 JK Masarykov Dvor 6,5 65,00%
4 Tamara Gregušková 9571 Boby 13228 Beri klub Nová Baňa 6,4 64,00%
5 Alexandra Meszárosová 9910 Alexander 13132 JK- Ivanka pri Dunaji 6,3 63,00%
6 Jakub Slobodník 9607 Aston 10406 Harmónia v sedle 6,2 62,00%
7 Petra Danekova 9601 NONIUS XXX-1 SK 11717 JS Polet Trebostovo 6,1 61,00%
8 Ela Námešná 8995 Don Matteo 12642 Beri klub Nová Baňa 6,0 60,00%
9 Ema Pálffyová 10301 Klip Vidar Z 8885 JS Polet Trebostovo 5,9 59,00%

10 Tereza Gregušková 9594 Boby 13228 Beri klub Nová Baňa 5,8 58,00%

Rozhodcovský zbor:
C - Medová, Ivaničová



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
10.súťaž: FEI úloha pre 4-ročné kone - Cena Prohorse.sk - Otvorená súťaž
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 39,2 78,40%
2 37,2 74,40%
3 7,3 7,4 7,0 7,4 7,5 36,6 73,20%
4 35,4 70,80%
5 33,1 66,20%
6 31,4 62,80%

10.súťaž: FEI úloha pre 4-ročné kone - Cena Prohorse.sk - Kategória 4-ročné kone
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 39,2 78,40%

Rozhodcovský zbor:
C - Shutzová, Ivaničová

Anežka Slobodníková 7279 Bon Bon 13309 Harmónia v sedle 7,8 8,2 7,7 7,5 8,0
Silvia Záhorská 1742 Pastorale 12611 JK Scarlett Šamorín 7,6 7,0 7,3 7,6 7,7
Veronika Marthaler Z0048 Never Forget 13120 Sportstall Marthaler 
Laura Ďurechová 7998 Red Lancaster 12296 JK Masarykov Dvor 7,0 7,5 7,1 6,8 7,0
Patrik Eibner 2208 Jasper Diamond Jumper 12252 JK Diamond Academy Rapovce 6,7 7,0 6,8 6,1 6,5
Martina Výbohová 7749 DMJ Zealand 13079 JK Enimo Slatinské Lazy 6,8 6,0 6,3 5,8 6,5

Anežka Slobodníková 7279 Bon Bon 13309 Harmónia v sedle 7,8 8,2 7,7 7,5 8,0



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
11.súťaž: SJF Z3
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Známka
1 63,125% 1 63,750% 1 63,438%
2 62,188% 2 63,438% 2 62,813%
3 61,250% 3 62,500% 3 61,875%
4 61,250% 3 62,188% 5 61,719%
5 59,375% 6 62,500% 3 60,938%
6 59,375% 6 61,875% 7 60,625%
7 57,188% 9 62,188% 5 59,688%
8 59,688% 5 57,500% 9 58,594%
9 57,188% 9 58,750% 8 57,969%

10 57,500% 8 53,438% 10 55,469%

Rozhodcovský zbor:
C -  Shutzová
B - Medová

Lilly Alena Marthaler 8872 Zu viel AMB 13336 Sportstall Marthaler 
Nina Filo 2165 Dimension 12971 Harmónia v sedle
Jakub Slobodník 9607 Aston 10406 Harmónia v sedle
Ela Námešná 8995 Don Matteo 12642 Beri klub Nová Baňa
Petra Danekova 9601 NONIUS XXX-1 SK 11717 JS Polet Trebostovo 
Rebeka Lakotová 8837 Daisy 10277 JK Masarykov Dvor
Ema Pálffyová 10301 Klip Vidar Z 8885 JS Polet Trebostovo 
Lucia Pullmanová 9674 BŰBÁJ 13093 JK Masarykov Dvor
Tamara Gregušková 9571 Boby 13228 Beri klub Nová Baňa
Šarlota Jágerská 9750 Touch of Class 11486 JK Enimo Slatinské Lazy



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
12.súťaž: FEI úloha pre 5-ročné kone - úvodná - Cena Horse service
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 8,0 7,8 8,0 7,7 8,1 39,6 79,20%
2 37,9 75,80%
3 37,2 74,40%
4 7,3 7,2 7,5 6,9 7,5 36,4 72,80%
5 35,4 70,80%
6 30,2 60,40%
7 29,8 59,60%

Rozhodcovský zbor:
C - Shutzová, Ivaničová

Zdenka Toth Skripova CZE Don Camillo EM CZE CZE
Linda Fraňová 2093 Golden Flower 12156 JO Martin Záturčie 7,5 7,7 7,6 7,4 7,7
Laura Ďurechová 7998 Red Lancaster 12296 JK Masarykov Dvor 7,4 7,7 7,2 7,4 7,5
Silvia Záhorská 1742 Pastorale 12611 JK Scarlett Šamorín
Michaela Balážová 5701 Pretoria Elisson 12161 JS Polet Trebostovo 7,0 6,8 7,0 7,5 7,1
Patrik Eibner 2208 Jasper Diamond Jumper 12252 JK Diamond Academy Rapovce 5,9 6,2 6,3 5,9 5,9
Martina Výbohová 7749 DMJ Zealand 13079 JK Enimo Slatinské Lazy 6,1 6,2 6,0 5,7 5,8



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
13.súťaž: FEI úloha pre 6-ročné kone - úvodná - Cena Greenfieldshop.sk
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub
Rozhodca C

Spolu Známka1 2 3 4 5
1 Linda Fraňová 2093 Hariffa MD 11791 JO Martin Zaturcie 39,3 78,60%
2 Milan Kuhajda 4920 12840 JK Jursky Dvor Nitra 38,0 76,00%
3 Zdenka Toth Skripova CZE Don Camillo EM CZE CZE 37,4 74,80%

Rozhodcovský zbor:

GALLERIA´S DESTANO´S 

C - Shutzová, Ivaničová

8,0 7,3 7,9 8,0 8,1
7,4 8,0 7,7 7,4 7,5
8,2 6,9 7,9 6,8 7,6



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
14. súťaž: FEI Deti - úvodná úloha B
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Známka
1 65,500% 1 59,667% 2 62,584%
2 61,500% 3 60,500% 1 61,000%
3 62,667% 2 58,000% 4 60,334%
4 60,167% 4 59,333% 3 59,750%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
B - Medová

Martina Výbohová 7749 Ibalius 13316 JK Enimo Slatinské Lazy
Ela Námešná 8995 Nispuck 12921 Beri klub Nova Bana
Alexandra Meszárosová 9910 Alexander 13132 JK- Ivanka pri Dunaji
Rebeka Lakotová 8837 Daisy 10277 JK Masarykov Dvor



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
15.súťaž: SJF L1 - Cena Netrápsa.sk
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Známka
1 65,000% 3 63,750% 2 64,375%
2 64,250% 5 64,250% 1 64,250%
3 65,250% 2 63,000% 3 64,125%
4 65,700% 1 62,500% 4 64,100%
5 65,000% 3 61,750% 5 63,375%
6 61,250% 6 61,750% 5 61,500%
- elim.

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
B - Medová

Michaela Balážová 5701 Pretoria Elisson 12161 JS Polet Trebostovo 
Diana Hunová 7853 Rocky Rebel 11990 JK- Ivanka pri Dunaji
Alica Pestunová 9008 Furioso L-34 Nemes 10993 Harmónia v sedle
Karolina Belakova 8575 Revolution 12362 JK Jursky Dvor Nitra
Lilly Alena Marthaler 8872 Fuchshofs Dondyke 13121 Sportstall Marthaler 
Ela Námešná 8995 Nispuck 12921 Beri klub Nova Bana
Martina Výbohová 7749 Ibalius 13316 JK Enimo Slatinské Lazy



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
16.súťaž: FEI Juniori - družstvá - Cena Remeselneho Pivovaru Masaryk
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Rozhodca H Známka
1 63,333% 3 63,485% 2 65,303% 1 64,040%
2 63,485% 2 64,091% 1 63,636% 3 63,737%
3 63,030% 4 60,606% 3 64,394% 2 62,677%
4 63,636% 1 58,939% 4 63,636% 3 62,070%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
H - Shutzová
B - Medová

Silvia Záhorská 1742 Dancing Scarlett 11490 JK Scarlett Šamorín
Zuzana Skripova CZE Mandras CZE CZE
Diana Hunová 7853 Rocky Rebel 11990 JK- Ivanka pri Dunaji
Alica Pestunová 9008 Furioso L-34 Nemes 10993 Harmónia v sedle



Výsledková listina
Májová cena Masarykovho Dvora v drezúre 2025
17.súťaž: FEI Mladí jazdci - úvodná - Cena Masarykovho dvora
4.5.2025

Por. Meno jazdca
Licencia

SJF Meno koňa
Licencia

SJF Klub Rozhodca B Rozhodca C Rozhodca H Známka
1 67,031% 1 67,344% 1 67,813% 1 67,396%
2 65,125% 2 65,125% 2 67,625% 2 65,958%
3 61,094% 3 62,188% 3 62,031% 3 61,771%

Rozhodcovský zbor:
C - Ivaničová
H - Shutzová
B - Medová

Michaela Balážová 5701 Marengo 10640 JS Polet Trebostovo 
Milan Kuhajda 4920 Ariston ER 9051 JK Jursky Dvor Nitra
Silvia Záhorská 1742 Dancing Scarlett 11490 JK Scarlett Šamorín


